
FETHULLAHÇILAR VE TERBİYE 
 
Son yayınlanan yazının hemen ardından, yağmur gibi 
eleştiriler yağmaya başladı. Ne kadar güzel; güzel ne kelime 
hemen hepsi birer harika….  

Bana bok diyenler, ibne diyenler, Mao’cu diyenler, cahil, 
satılmış yaftası yapıştıranlar, nereden besleniyorsun diye 
soranlar…En son, tabii ki ismini veremeyen birisi 
izinau@mynet.com' dan “akıllı ol s….!” diye değerli bir not 
göndermiş. Ne kadar engin, derin ve düzeyli düşünce sahibi 
insanımız varmış ve Hocaları bunları ne kadar iyi eğitmiş. 
İmrenmemek, kıskanmamak elde değil. Ben aynı tedrisattan 
geçme olanağı bulamadığım(!) için, kendilerine ne yazık ki aynı 
düzeyde yanıt vermekten acizim. Ne yapalım bu da bizim 
kaderimiz; gariban devlet okullarını ancak tamamlayabildik. 
Rahmetli babam, mütevazı bir memur olan babam, iki çocuğunu 
okutabilmek için, oradan buradan toplanan (!) ya da kaynağı 
belirsiz paralarla tutulan evlerde kalmamızı, karnımızı 
başkalarının doyurmasını, elimize başkalarının harçlık 
tutuşturmasını istemediğinden, daha doğrusu kimsenin kötü 
niyetlerine alet olmamız için, kendi boğazından, zevkinden, 
üstünden başından kesip ancak okutabildi.   

Bu arada yanıt verenlerin çok az bir bölümünü özellikle 
ayırıyorum. Sanıyorum onların eğitimi daha bitmemiş. Son 
derece kibar, özenle seçilmiş kelimelerle, kırmadan 
dökmeden, hakaret etmeden üzüntülerini bildirdiler. Onları 
üzdüğüm, istemeden kırdığım için, huzurunuzda özür 
diliyorum. Amacım tabii ki bu değildi. Az sonra bu konuya 
döneceğim…  

Yukarıda söz ettim; Hoca’nın tedrisatından geçme olanağı 
bulamadığım için ne yazık ki aynı düzeye çıkamayacağım yanıt 
verirken, demiştim. Bu işlerin nasıl işlediğini iyi bilirim, özellikle 
Allahlık Zaman Gazetesi’nden. CİA’nın planlaması 
doğrultusunda, yıllar önce Azerbaycan’da hazırlık çalışmalarına 
başlamışlardı. Sovyetler Birliği’nin iki yumuşak karnı olduğu 
saptaması yapılmış; bunlar İslam ve Türkçülük olarak 
belirlenmişti. Fethullah’a hem görev hem de rüyalarda 
görülmeyecek tahsisat aktarılmıştı çoktan.                                    



Tam o dönemde Azerbaycan’da idim. Oradaki muhabirleri, 
ilişkileri, girişimleri… Zaman görevlisi zeki bir çocuktu(!), en az 
haftada üç dört kez yanımda anlatmıştı olan biteni. Bu kadar 
ipucu yeter sanırım… her şeyin o gazetede planlandığını, daha 
doğrusu planların oradan yürütüldüğünü de bu nedenle iyi 
bilirim. Kim düğmeye basar, kime kim talimat verir, ne nasıl 
gizlenir, ne nasıl yalama hale getirilir, para işleri nasıl yürür, 
projeleri kim denetler ve yürütür…Dahası olan biten nasıl 
saklanır, hangi ambalaja sarılır…  

Ben yine de, hadi bana göndertilen değil gönderilen 
diyeceğim e-postaların, gerçekten iyi niyetle yazıldığını– 
zorlayarak da olsa-kabul ediyorum diyelim.                      
Bu tür eleştirilere ne yanıt verebilirim?  

“Kendini bir bok mu sanıyorsun?” diye soruyor, Hoca 
eğitiminden geçmiş kardeşim. “Çok haklısın. Ben bir bok 
değilim ama senin çok bok olduğun belli” mi diyeyim. 
Ama demem!  
Bu Yazıyı Birisi var ki, bir haber ajansında çalıştığını iddia 
ediyor. Adı Osman Bilgin’miş. Ya böyle birisi yok uyduruk 
isimle yazan bir vur-kaçcı ya da uyduruk bir yerde çalışıyor. 
Çünkü Basın-Yayın’da kaydı yok. Öncelikle seviyeye, zekaya, 
Türkçesine ve yaklaşıma dikkat çekerim. De leri, da ları,   
musun ları biz ayıracağız herhalde…  

“ARKADAŞLAR..BU ADAM SONUÇTA BİR YAZAR..İSMİNİ PEKTE 
DUYMADIĞIMIZ BİR YAZAR..BELKİDE BUNDAN POPÜLARİTESİNİ 
ARTIRACAK YAZILARA ÖNEM VERİYOR..SONUÇTA O BİR 
YAZAR..YAZABİLİR BÖYLE ŞEYLERİ NORMALDİR..NEYE İNANIYORSA O 
ÖLÇÜDE ONLARI YAZAR..İNANMADIĞI ONUN İÇİN İYİ OLSA DA 
KÖTÜDÜR..BUNLARI NEDEN BU KADAR İYİ TANIYORUM 
BİLİYORMUSUNUZ??ÇÜNKÜ BEN BİR HABER AJANSINDA 
ÇALIŞIYORUM..BUNLARDAN EN AZ 10 TANESİ İLE HERGÜN 
GÖRÜŞÜYORUM..BAŞLIK ÇOK ILIMLI GÖRÜNSEDE YAZININ İÇİ 
FESAT..BANA SADECE ŞU AÇIKLAMAYI YAPSINLAR..BU EVLERDE EĞİTİM 
ALMIŞ,VEYA SADECE KALMIŞ,AMA İHANET ETMEMİŞ OLAN HANGİ 
GENCİN BATAKLARA DÜŞÜP,HANGİ GENCİN EROİNE,ALKOLE,FUHUŞA 
DÜŞTÜĞÜNÜ GÖRDÜNÜZ??..BANA ÖRNEKLERİNİ ANLATIN ÇÜNKÜ BİZİM 
ARŞİVLERİMİZDE HEPSİ MEVCUTTUR..EĞER BUNLAR O EVLERDEN 
ÇIKIPTA BATAKLIĞA DÜŞSELERDİ İŞTE O ZAMAN DERDİM Kİ BU EVDEN 
ÇIKAN İFLAH OLMAZ..DİNİ ZAYIFLAR VEYA DİN İLE BİR BAĞLANTISI 
OLMAYANLAR,TEK GERÇEK OLAN YARATAN İÇİN ÇALIŞANLARI HER 
ZAMAN KISKANMIŞLARDIR, KISKANACAKLARDIR...                             



ALLAH ONLARDAN DA RAZI OLSUN..ONLAR YERDİKÇE BU KURUMLAR 
YÜKSELMEKTE...”  

Yazanın düzeyi ortada da, bilgisi de ortada. 40’ın üzerinde yılın 
gazetecisi ödülü almış, 14 kitabı, 3 oyunu olan; bırakın 
kendisini-eğer varsa- çalıştığ ıajanstaki adamların iki katını her 
yıl gazeteci olarak yetiştiren iletişim hocasını tanımaması,. Nasıl 
bir dünyada, gözleri bantlı, beyni donuk, bilgisiz bir yerde yatıp 
kalktığı öylesine ortadaki… Çoğunluk böyle ise fırça yer Hocaları 
merkezden…. Siz tanımayabilirsiniz. Var olan rezil tv’lere 
çıkmıyor-çıkartılmıyorsam, o gazete görüntülü 
süprüntülerde çalışmayı reddetmişsem, bu gazeteci 
müsveddesi, 27 yıllık gazeteciyi bilmek zorunda!  

 

eminededeoglu@yahoo.com>  

Adresi ile gönderen zarif kızımız. Hocaları nasıl eğitiyor anlayın 
artık:  

beyni sansürlü hasana  

senin gibi halk ferasetinden mahrum nasipsizler ve aklı 
gözlerine inmiş dar ufuklular örgüt diye isimlendirdiğin 
fethullah hoca öğrencilerinin evlerinin işleyişini hicbir 
şekilde anlayamazlar temiz anadolu insanlarının o 
evlere tüm malını vakfetmesini kavrayamazlar 
dolayısıyla kesin başkalarının parmağı vardır bu işte 
deyip akıllarının basmadığı mevzuda yeni birşeyler 
bulduğu zannıyla egosunu tatmin etme yollarına girerler 
gözünü kapatan sadece kendine gece yapar seni o zifiri 
karanlığınla başbaşa bırakıyor aklının basmadığı işlere 
burnunu sokmamanı saçma fikirler sunmamanı 
öneriyorum icinde olmadığın bir iş hakkında nasıl fikir 
yürütebildiğine hayret ediyorum cahil cesareti bu olsa 
gerek sana ve senin gibilere rağmen bu okullar ve evler 
ışık saçmaya devam edecektir sizin karanlığınızı 
dağıtmak için  

 



ay han <teacher1730@yahoo.com>  

sayın piyon  

yazının tamamen saçma sapan ve aptalca olduğunu zaten 
kendinde biliyorsun ama kimin uşaklığını yaptığını 
anlayamadım 

Acaba ulusalcı uşağımı ?  

yoksa bu muhteşem hizmet karşısında kıskançlıktan kendini 
yiyip bitiren salak bir adammısın?  

ama görünen o ki münasip biryerinden ortadan nerdeyse ikiye 
ayrılacak kadar dolmuşsun  
30/03/2006  
 
Hasan UYSAL  hasanuysa@gmail.com 
 
 
 


